[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________

№ _____
О графике приема граждан по личным вопросам на июль 2018 года
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам на июль 2018 года должностными лицами администрации Гусь-Хрустального района (приложение).

2. Должностным лицам, осуществляющим прием граждан, до 2 августа 2018 года представить отчет об итогах приема в отдел организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства администрации района.

3. Отделу организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства администрации района до 3 августа 2018 года подготовить обобщенную информацию об итогах приема в администрации района.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

И.о.главы администрации района

В.Н.Жарков
Приложение

к распоряжению администрации района

от ___________ № _______
ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Гусь-Хрустального района на июль 2018 года

	Дата
	ФИО
	Должность, адрес приема

	16,23,30
	Кабенкин А.В.
	глава администрации района
(ул. Карла Либкнехта, д.6), каб. 21

	2
	Панин В.И.
	глава района
(ул. Карла Либкнехта, д.6), каб. 21

	3,17,31
	Жарков В.Н.
	первый заместитель главы администрации района
(ул. Карла Либкнехта, д.6), каб. 23

	6,20
	Ахмерова Л.В.
	заместитель главы администрации района, начальник финансового управления
(ул. Карла Либкнехта, д.6), каб. 17

	13,27
	Яковлева Е.В.

	заместитель главы администрации района, управделами
(ул. Карла Либкнехта, д.6), каб. 27

	11,25
	Борзенко Д.Ю.
	заместитель главы администрации района
(ул. Карла Либкнехта, д.6), каб. 22

	4
	Федорова О.А.
	начальник управления образования
администрации района

(ул. Муравьева Апостола, д.9), каб. 48

	10,24
	Трынков Р.В.
	начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
 (ул. Карла Либкнехта, д.6), каб. 30

	18
	Буянова Г.А.
	заведующий отделом по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике администрации района
(ул. Муравьева Апостола, д.9), каб.62

	5,19
	Денисов А.А.
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре (ул. Карла Либкнехта, д. 6), каб. 25

	12,26
	Скворцов Е.А.
	начальник МКУ «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
(ул. Карла Либкнехта, д.6), каб. 19

Прием ведется с 10.00 до 12.00